
113年07

月至12月

114年01

月至03月

114年04

月至06月

1.工作內容：

(1)

(2)

(3)

2.工作環境：

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

00-

00000000分

機0000

合計

總計

現缺 合計

預估缺
職等 職稱 職務編號

用人機關

名稱
承辦人

考試

等別

職務所

在地

113年公務人員特種考試身心障礙人員考試○等考試任用計畫彙總表
需用名額及用人時段

工作內容

(機關所列工作內容係屬例示，實際之工作內容仍應由機關視業務

推動需要指派之)

機關網址 職務地址類科 聯絡電話
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